
 
 Clasificación : DH LA SORRERA BIKE PARK                                            

 

 Fecha : 23/02/25 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 DAPRELA,Thibaut      ELITE  ROGUE RACINS SR SUNTOUR     03:23:482  03:22:546 - 03:22:546 a  

   2     182 CUADRAT,Oriol        JUNIO  MONDRAKER CC                03:35:278  03:28:786 - 03:28:786 a 00:06:240 

   3       1 JORBA,Ignasi         ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:35:089  03:30:336 - 03:30:336 a 00:07:790 

   4      18 TOMMASSO,Francardo   ELITE  ABETONE ANCILLOTI VITTORI   03:37:668  03:32:945 - 03:32:945 a 00:10:399 

   5       2 BOSCH,David          ELITE  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM   03:38:092  03:33:288 - 03:33:288 a 00:10:742 

   6      11 MORILLO,Ian          ELITE  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   03:35:608  03:34:043 - 03:34:043 a 00:11:497 

   7      41 MCURE,Alexandre      ELITE  --                          03:42:263  03:35:873 - 03:35:873 a 00:13:327 

   8      13 LLAUDÓ,Oriol         ELITE  DINÀMICS MBS & MTB PERFOR   03:41:438  03:35:988 - 03:35:988 a 00:13:442 

   9       3 TELL,Dani            ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   03:39:391  03:36:088 - 03:36:088 a 00:13:542 

  10     279 SPIESER,Luis         MA-30  CARUB RIDERS                03:39:924  03:36:254 - 03:36:254 a 00:13:708 

  11     189 LINARES,Victor       JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:44:476  03:36:772 - 03:36:772 a 00:14:226 

  12     400 HOSPITAL,Lluc        CADET  BGR-AMS                     03:43:248  03:36:832 - 03:36:832 a 00:14:286 

  13     187 BARRACHINA,Ulises    JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:44:765  03:36:895 - 03:36:895 a 00:14:349 

  14     330 CANALS,Pasqual       MA-40  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:44:618  03:37:184 - 03:37:184 a 00:14:638 

  15       6 GONZALEZ,Adrian      ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:43:832  03:38:052 - 03:38:052 a 00:15:506 

  16       8 JORBA,Pau            ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:42:349  03:38:129 - 03:38:129 a 00:15:583 

  17     203 BALLESTER,Nacho      JUNIO  LOOSE RIDERS TERUEL         03:41:370  03:38:251 - 03:38:251 a 00:15:705 

  18     180 RODON DEL,Mika       JUNIO  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    03:41:354  03:38:501 - 03:38:501 a 00:15:955 

  19       4 FONT,Pol             ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    03:44:294  03:38:920 - 03:38:920 a 00:16:374 

  20     402 MORENO,Armand        CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         03:41:283  03:38:972 - 03:38:972 a 00:16:426 

  21     346 BARILARO,Albert      MA-40  ARFA CLUB CLICLISTA - RAW   03:45:268  03:39:823 - 03:39:823 a 00:17:277 

  22      15 COSTA,Pau            ELITE  BMX TERRASSA CLUB           03:50:494  03:40:158 - 03:40:158 a 00:17:612 

  23       7 GUERRERO,Oriol       ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     03:49:863  03:41:523 - 03:41:523 a 00:18:977 

  24      33 ARRUFAT,Aleix        ELITE  LOOSE RIDERS TERUEL         03:49:186  03:41:854 - 03:41:854 a 00:19:308 

  25      10 BERTRAN,Pau          ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   03:45:332  03:42:503 - 03:42:503 a 00:19:957 

  26      36 LÓPEZ-CERÓN,Alejandr ELITE  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA    03:47:274  03:42:839 - 03:42:839 a 00:20:293 

  27      40 BECCHIS,Filippo      ELITE  A.S.D BISALTA BIKE          03:47:577  03:42:962 - 03:42:962 a 00:20:416 

  28     436 ALCALA,Oriol         CADET  CYCLOSPHERA CLUB CICLISTA   03:50:063  03:43:176 - 03:43:176 a 00:20:630 

  29     207 MILESI,Samuel        JUNIO  MTB LES ANGLES              03:48:803  03:44:693 - 03:44:693 a 00:22:147 

  30      35 GORINAS,Lucas        ELITE  VTT 4X DE COMBES            03:53:236  03:45:694 - 03:45:694 a 00:23:148 

  31     403 MASSOUTIÉ,Mael       CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM   03:50:243  03:45:799 - 03:45:799 a 00:23:253 

  32      21 BUIDE,Lluis          ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC         04:19:176  03:46:358 - 03:46:358 a 00:23:812 

  33     191 SUSI,Izan            JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   03:57:781  03:46:746 - 03:46:746 a 00:24:200 

  34       5 TARRÉS,Aleix         ELITE  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   03:49:609  03:46:886 - 03:46:886 a 00:24:340 

  35     401 RODON DEL,Unai       CADET  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    03:44:983  03:47:817 - 03:47:817 a 00:25:271 

  36     218 FINESTRES,Oscar      JUNIO  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   03:53:056  03:48:390 - 03:48:390 a 00:25:844 

  37     183 RIPOLL,Guillem       JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         08:05:559  03:48:487 - 03:48:487 a 00:25:941 

  38     196 MALAGÓN,David        JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         03:55:447  03:48:562 - 03:48:562 a 00:26:016 

  39     276 HENAFF,Ivan          MA-30  LOURDES VTT                 03:55:578  03:48:746 - 03:48:746 a 00:26:200 

  40      16 VILAREGUT,Aniol      ELITE  STARBIKE CLUB CICLISTA      03:53:699  03:49:133 - 03:49:133 a 00:26:587 

  41      30 BAK,Patryk Tomasz    ELITE  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   03:56:111  03:49:345 - 03:49:345 a 00:26:799 

  42     281 CASANOVA,Alex        MA-30  MONTORNES CLUB CICLISTA     03:54:701  03:49:510 - 03:49:510 a 00:26:964 

  43     414 BAIDEZ,Kai           CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         03:54:677  03:49:638 - 03:49:638 a 00:27:092 

  44      17 OLIVER,Arnau         ELITE  RAVET BIKE PARETS CLUB CI   03:55:290  03:50:630 - 03:50:630 a 00:28:084 

  45     185 RIPOLL,Eduard        JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         03:53:054  03:50:979 - 03:50:979 a 00:28:433 

  46     271 CODINA,Oriol         MA-30  MARESME TROPICAL BIKE CLU   04:02:938  03:51:476 - 03:51:476 a 00:28:930 

  47     212 BURDIO,Nicolas       JUNIO  EAMTB C.D.E.                03:57:470  03:51:614 - 03:51:614 a 00:29:068 

  48     422 BASSAS,Martí         CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM   03:57:404  03:52:014 - 03:52:014 a 00:29:468 

  49     188 ROVIRA,Martí         JUNIO  DINÀMICS MBS & MTB PERFOR   03:58:812  03:52:035 - 03:52:035 a 00:29:489 

  50      25 FREIXER,Gerard       ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:05:362  03:52:218 - 03:52:218 a 00:29:672 

  51     215 TERMENS,Pep          JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   03:55:713  03:52:339 - 03:52:339 a 00:29:793 

  52     334 VÁZQUEZ,Daniel       MA-40  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   03:58:982  03:52:379 - 03:52:379 a 00:29:833 

  53     211 HAMZA,Quentin        JUNIO  FREEMAN TEAM                03:59:275  03:52:785 - 03:52:785 a 00:30:239 

  54     332 BLANCO,Alejandro     MA-40  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB   04:32:617  03:53:885 - 03:53:885 a 00:31:339 

  55     272 SOLA,Ramon           MA-30  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   03:59:832  03:54:162 - 03:54:162 a 00:31:616 

  56     445 MIRALLES,OSCAR       CADET  LOOSE RIDERS TERUEL         08:31:283  03:54:289 - 03:54:289 a 00:31:743 

  57     411 LLUCH,Aicard         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB   04:00:765  03:54:571 - 03:54:571 a 00:32:025 

  58     470 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT                 03:59:233  03:55:334 - 03:55:334 a 00:32:788 

  59      14 TORRADES,Biel        ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   03:59:048  03:55:412 - 03:55:412 a 00:32:866 

  60     476 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         04:04:553  03:55:852 - 03:55:852 a 00:33:306 

  61     340 GARCIA,Juan Ignacio  MA-40  MONPEDAL CASTELLON CC       04:03:396  03:56:011 - 03:56:011 a 00:33:465 

  62     407 RODRÍGUEZ,Óscar      CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM   03:58:784  03:56:180 - 03:56:180 a 00:33:634 

  63     431 CHICO,Tom            CADET  FREEMAN TEAM                03:56:455  03:56:226 - 03:56:226 a 00:33:680 

  64     278 MUÑOZ,Emaldi         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   04:04:501  03:56:424 - 03:56:424 a 00:33:878 

  65      29 NOHARET,Florian      ELITE  FREEMAN TEAM                04:03:306  03:57:335 - 03:57:335 a 00:34:789 

  66     194 BENEDICTO,Pol        JUNIO  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    04:14:085  03:58:523 - 03:58:523 a 00:35:977 

  67     282 CASTILLO,Luis Miguel MA-30  INDEPENDIENTE               04:03:899  03:58:593 - 03:58:593 a 00:36:047 

  68      42 RUBIO,Jorge          ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.        04:14:858  03:59:346 - 03:59:346 a 00:36:800 

  69     251 POMÉS,Maria          F-S23  BTT LA GARRIGA CLUB         04:08:490  03:59:802 - 03:59:802 a 00:37:256 

  70     482 GARCIA,Julian        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   04:06:350  03:59:974 - 03:59:974 a 00:37:428 

  71     345 FORNELI,Roberto      MA-40  HUMMIBIKESCC                04:10:821  03:59:993 - 03:59:993 a 00:37:447 

  72     190 CASAS,Gerard         JUNIO  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:09:702  04:00:012 - 04:00:012 a 00:37:466 

  73     286 VALLS,Daniel         MA-30  RAVET BIKE PARETS CLUB CI   04:08:906  04:00:429 - 04:00:429 a 00:37:883 

  74     217 MARESCH,Nil          JUNIO  GOLDEN BIKES CLUB CICLIST   04:11:332  04:00:857 - 04:00:857 a 00:38:311 

  75     331 ESPADA,Santiago      MA-40  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:04:705  04:01:310 - 04:01:310 a 00:38:764 

  76      31 ANDRES,Pablo         ELITE  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA    04:10:240  04:01:349 - 04:01:349 a 00:38:803 

  77     481 LORCA,Jaume          INFAN  E TRIBU BTT                 04:08:102  04:01:415 - 04:01:415 a 00:38:869 

  78     404 FERNÁNDEZ,Iu         CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:08:309  04:01:553 - 04:01:553 a 00:39:007 

  79     487 TORTOSA,Alan         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         04:08:789  04:01:626 - 04:01:626 a 00:39:080 

  80     405 CODINA,Marcel        CADET  CLUB CICLISME MANRESA BAG   04:02:183  04:02:128 - 04:02:128 a 00:39:582 

  81     471 CASAS,Adria          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   04:04:853  04:02:265 - 04:02:265 a 00:39:719 

  82     288 ORENGA,Daniel        MA-30  CICLOS DOMINGO CC           04:08:415  04:02:621 - 04:02:621 a 00:40:075 

  83     285 LAURENT,Ken          MA-30  SAHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:19:634  04:03:286 - 04:03:286 a 00:40:740 



 
  84      12 OCHANDO,Miguel       ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:02:471  04:03:331 - 04:03:331 a 00:40:785 

  85     252 ELLECOSTA,Nadine     F-ELI  ABETONE ANCILLOTI VITTORI   04:10:558  04:03:459 - 04:03:459 a 00:40:913 

  86     347 CHICO,Vincent        MA-40  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C   04:11:695  04:03:775 - 04:03:775 a 00:41:229 

  87     483 RUSIÑOL,Cesc         INFAN  E VIC - TRIALSPORT          04:12:426  04:04:087 - 04:04:087 a 00:41:541 

  88     388 BOSCASA,Santiago     MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB         04:16:830  04:04:539 - 04:04:539 a 00:41:993 

  89     192 MUR,Pol              JUNIO  MULTIBIKE LLEIDA CC         04:11:494  04:04:544 - 04:04:544 a 00:41:998 

  90     380 LAGO,Jordi           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB         04:19:681  04:04:816 - 04:04:816 a 00:42:270 

  91     210 CASELLAS,Gerard      JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         04:15:133  04:05:226 - 04:05:226 a 00:42:680 

  92     289 SCHIAVULLI,Samuele   MA-30  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA   04:13:501  04:05:324 - 04:05:324 a 00:42:778 

  93     383 PRAT,Joan            MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU   04:18:933  04:05:653 - 04:05:653 a 00:43:107 

  94     193 MUR,Alex             JUNIO  MULTIBIKE LLEIDA CC         04:15:864  04:05:718 - 04:05:718 a 00:43:172 

  95     275 MARTIN,Sergio        MA-30  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS   04:11:347  04:05:847 - 04:05:847 a 00:43:301 

  96       9 CASTILLÓN,Diego      ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   04:12:807  04:06:191 - 04:06:191 a 00:43:645 

  97     273 VILA,Marc Aureli     MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA      04:15:844  04:06:636 - 04:06:636 a 00:44:090 

  98     408 CANTERO,Huc          CADET  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   04:03:599  04:06:690 - 04:06:690 a 00:44:144 

  99     342 FERNANDEZ,Luis       MA-40  RAVET BIKE PARETS CLUB CI   04:27:807  04:07:020 - 04:07:020 a 00:44:474 

 100     277 SANTACRUZ,Rodrigo    MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   04:13:627  04:07:087 - 04:07:087 a 00:44:541 

 101     475 COMALLONGA,Roc       INFAN  E SINGLETRACK               04:12:294  04:07:538 - 04:07:538 a 00:44:992 

 102     283 COSTA,Ferran         MA-30  STARBIKE CLUB CICLISTA      04:14:557  04:07:776 - 04:07:776 a 00:45:230 

 103     213 PEREZ,Gorka          JUNIO  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   04:20:306  04:07:781 - 04:07:781 a 00:45:235 

 104     290 BELMONTE,Andres      MA-30  BTT LA GARRIGA CLUB         04:13:782  04:07:916 - 04:07:916 a 00:45:370 

 105     270 VALLS,Sergi          MA-30  TARTAREU CLUB CICLISTA      04:10:006  04:08:214 - 04:08:214 a 00:45:668 

 106     184 CUENCA,Manel         JUNIO  BGR-AMS                     04:18:250  04:08:335 - 04:08:335 a 00:45:789 

 107     200 RUBAU,Teo            JUNIO  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:19:081  04:09:077 - 04:09:077 a 00:46:531 

 108      34 MILLAN,Marc          ELITE  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   04:13:892  04:09:166 - 04:09:166 a 00:46:620 

 109     198 FERRER,Albert        JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE   04:17:748  04:09:303 - 04:09:303 a 00:46:757 

 110     333 PEREZ,Jordi          MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     04:15:167  04:09:672 - 04:09:672 a 00:47:126 

 112     488 SERRA,Oscar          INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         04:17:933  04:10:228 - 04:10:228 a 00:47:682 

 113     418 ORTEU,Oriol          CADET  SANT JOAN DESPI CLUB CICL   04:24:982  04:10:426 - 04:10:426 a 00:47:880 

 114     253 LILJENGREN,Elin      F-CAD  BIKEFIX COMMENCAL           04:19:713  04:10:964 - 04:10:964 a 00:48:418 

 115      27 LOPEZ,Jose Ramon     ELITE  BIKE POBLA C                04:23:461  04:11:318 - 04:11:318 a 00:48:772 

 116      23 RUIZ,Eric            ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    04:31:609  04:11:675 - 04:11:675 a 00:49:129 

 117     442 ROMERO,Naran         CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:36:449  04:12:823 - 04:12:823 a 00:50:277 

 118     381 SERRA,Joan           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB         04:18:965  04:12:967 - 04:12:967 a 00:50:421 

 119     250 PI,Mireia            F-S23  BGR-AMS                     04:19:746  04:12:976 - 04:12:976 a 00:50:430 

 120     444 LACANS,Andy          CADET  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C   04:17:544  04:13:014 - 04:13:014 a 00:50:468 

 121     406 GALISTEO,Samuel      CADET  LA POMA CLUB ESPORTIU       04:16:748  04:13:169 - 04:13:169 a 00:50:623 

 122     343 DONADO,Xavier        MA-40  RIUDARENES ESPORTS MUNTAN   06:12:098  04:13:231 - 04:13:231 a 00:50:685 

 123     413 ROGER,Eduard         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:35:175  04:13:516 - 04:13:516 a 00:50:970 

 124     447 LOPEZ,MAX            CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:14:007  04:14:000 - 04:14:000 a 00:51:454 

 125     439 ANDREO,Adrià         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         05:55:324  04:14:057 - 04:14:057 a 00:51:511 

 126     412 COLLADO,Isaac        CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:22:693  04:14:291 - 04:14:291 a 00:51:745 

 127     386 SANTAMARIA,Jesús     MA-50  RIERA BIKES CALELLA CLUB    04:21:032  04:15:436 - 04:15:436 a 00:52:890 

 128     219 ALONSO,Alex          JUNIO  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA    03:44:054  04:15:702 - 04:15:702 a 00:53:156 

 129     341 BELLMUNT,Sergi       MA-40  RIERA BIKES CALELLA CLUB    04:22:874  04:15:903 - 04:15:903 a 00:53:357 

 130     473 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 04:16:219  04:16:081 - 04:16:081 a 00:53:535 

 131     337 COLINA,Carlos        MA-40  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:23:527  04:16:496 - 04:16:496 a 00:53:950 

 132     425 IZQUIERDO,Asier      CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:17:704  04:17:170 - 04:17:170 a 00:54:624 

 133     435 CARREIRA,Eloy        CADET  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   04:31:514  04:18:585 - 04:18:585 a 00:56:039 

 134     387 ESCAYOLA,Josep       MA-50  X-RIDERS TEAM               04:26:659  04:19:828 - 04:19:828 a 00:57:282 

 135     423 GARRIGOS,Sacha       CADET  CANOHES AC 66               04:21:233  04:21:149 - 04:21:149 a 00:58:603 

 136     434 MÉNDEZ,Pablo Eloy    CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:17:854  04:21:225 - 04:21:225 a 00:58:679 

 137     338 GARRIDO,Marc         MA-40  BTT LA GARRIGA CLUB         04:38:825  04:21:582 - 04:21:582 a 00:59:036 

 138     384 SANCHEZ,Jose Luis    MA-50  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:25:704  04:21:975 - 04:21:975 a 00:59:429 

 139     335 BALAGUE,Pau Marcel   MA-40  EL CORREDOR CLUB CICLISTA   04:46:160  04:22:658 - 04:22:658 a 01:00:112 

 140     428 PLANAS,Pol           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:28:863  04:23:124 - 04:23:124 a 01:00:578 

 141     186 GARAY,Elendil Nathan JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         04:52:917  04:23:631 - 04:23:631 a 01:01:085 

 142     433 RIUS,Arnau           CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:33:922  04:24:124 - 04:24:124 a 01:01:578 

 143     489 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         04:24:266  04:24:289 - 04:24:289 a 01:01:743 

 144     216 CASADO,Pau           JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         04:37:945  04:25:028 - 04:25:028 a 01:02:482 

 145     432 HALLÉ,Erik           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   04:40:696  04:25:148 - 04:25:148 a 01:02:602 

 146     280 LENOIR,Gaetan        MA-30  CSO MILLAU                  04:34:392  04:25:352 - 04:25:352 a 01:02:806 

 147     344 MARCON,Fabio         MA-40  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   04:16:666  04:25:844 - 04:25:844 a 01:03:298 

 148     385 PI,Xavier            MA-50  BGR-AMS                     04:37:285  04:27:230 - 04:27:230 a 01:04:684 

 149     415 BENET,Roger          CADET  COLLA PEDALADA JUNEDA CC    04:36:590  04:27:834 - 04:27:834 a 01:05:288 

 150     390 MENDEZ,Oscar         MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB         04:24:572  04:28:377 - 04:28:377 a 01:05:831 

 151     420 PRESTAMO,Carles Jona CADET  IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD   04:36:210  04:28:417 - 04:28:417 a 01:05:871 

 152     427 MARTINEZ,Ramon       CADET  FASTER WEAR TEAM CD         04:34:864  04:28:654 - 04:28:654 a 01:06:108 

 153     474 MORALES,Dani         INFAN  AEL                         04:35:298  04:28:670 - 04:28:670 a 01:06:124 

 154     382 AZNAR,Àngel          MA-50  BGR-AMS                     04:37:237  04:28:964 - 04:28:964 a 01:06:418 

 155     205 ROSAS,Izan           JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         04:18:542  04:29:144 - 04:29:144 a 01:06:598 

 156     479 GALISTEO,Daniel      INFAN  LA POMA CLUB ESPORTIU       04:27:955  04:29:196 - 04:29:196 a 01:06:650 

 157     478 AGUILAR,Noah         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         04:38:704  04:29:399 - 04:29:399 a 01:06:853 

 158     429 JIMENEZ,Marc         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:38:983  04:31:158 - 04:31:158 a 01:08:612 

 159     206 CONCUSTELL,Alex      JUNIO  CLUB CICLISME MANRESA BAG   04:24:261  04:31:299 - 04:31:299 a 01:08:753 

 160     426 PRICE,Idan           CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:30:994  04:32:138 - 04:32:138 a 01:09:592 

 161     195 RAMOS,Marçal         JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:32:666  04:33:685 - 04:33:685 a 01:11:139 

 162     274 NIETO,Jose Antonio   MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     04:44:780  04:39:130 - 04:39:130 a 01:16:584 

 164      20 GASSOL,Oriol         ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     04:57:284  04:40:127 - 04:40:127 a 01:17:581 

 165     437 COMELLAS,Antoni      CADET  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL   04:44:530  04:41:285 - 04:41:285 a 01:18:739 

 166     197 MIGUEL,Erik          JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:52:619  04:41:886 - 04:41:886 a 01:19:340 

 167     441 GARCIA,Aitor         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         04:52:778  04:42:164 - 04:42:164 a 01:19:618 

 168     419 TERRADAS,Marçal      CADET  DONDA BIKES CLUB            04:09:856  04:43:480 - 04:43:480 a 01:20:934 

 169     472 VIDAL,Ricard         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   05:03:017  04:44:012 - 04:44:012 a 01:21:466 

 170     339 GOMEZ,Alex           MA-40  BTT LA GARRIGA CLUB         04:49:075  04:44:876 - 04:44:876 a 01:22:330 

 171     485 BALLESTER,Ivan       INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL         04:52:696  04:46:094 - 04:46:094 a 01:23:548 

 172     255 SERRA,Berta          FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   05:03:028  04:49:241 - 04:49:241 a 01:26:695 

 173     204 AGULLANA,Angel       JUNIO  CANOHES AC 66               05:09:304  04:55:150 - 04:55:150 a 01:32:604 

 174     202 BELTRAN,Marcos       JUNIO  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU     05:11:296  05:00:071 - 05:00:071 a 01:37:525 



 
 176     214 MELGAR,Bruno         JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB         04:14:842  05:06:369 - 05:06:369 a 01:43:823 

 177     421 JAROSO,Hugo          CADET  BTT LA GARRIGA CLUB         05:09:364  05:07:726 - 05:07:726 a 01:45:180 

 178     430 DESSENS,Gregory      CADET  CANOHES CAC 66              32:11:961  05:12:750 - 05:12:750 a 01:50:204 

 179     424 SALA,Guillaume       CADET  CANOHES AC 66               05:21:775  05:15:195 - 05:15:195 a 01:52:649 

 180     484 LLORENS,Pau          INFAN  BMX ALCOI                   04:38:164  05:23:863 - 05:23:863 a 02:01:317 

 181     254 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NORTSPAINMT   05:38:078  05:25:123 - 05:25:123 a 02:02:577 

 182      38 GILAVERT,Marc        ELITE  DOWNHILL CANTABRIA C.D.B.   05:20:145  05:28:187 - 05:28:187 a 02:05:641 

 183     208 SANCHEZ,Jordi        JUNIO  GSPORT CYCLING CLUB         03:55:454  05:31:410 - 05:31:410 a 02:08:864 

 184     409 SAUQUILLO,Unai       CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   04:50:946  05:42:416 - 05:42:416 a 02:19:870 

 185      26 GALERA,Victor        ELITE  ALCOVER CLUB CICLISTA       06:01:326  05:50:217 - 05:50:217 a 02:27:671 

 186     477 JOSE,Unai            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   05:06:773  06:56:946 - 06:56:946 a 03:34:400 

 

 Corredores clasificados 186 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Clasificación de : INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT                03:59:233  03:55:334 - 03:55:334 a  

   2     476 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        04:04:553  03:55:852 - 03:55:852 a 00:00:518 

   3     482 GARCIA,Julian        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  04:06:350  03:59:974 - 03:59:974 a 00:04:640 

   4     481 LORCA,Jaume          INFAN  E TRIBU BTT                04:08:102  04:01:415 - 04:01:415 a 00:06:081 

   5     487 TORTOSA,Alan         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        04:08:789  04:01:626 - 04:01:626 a 00:06:292 

   6     471 CASAS,Adria          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  04:04:853  04:02:265 - 04:02:265 a 00:06:931 

   7     483 RUSIÑOL,Cesc         INFAN  E VIC - TRIALSPORT         04:12:426  04:04:087 - 04:04:087 a 00:08:753 

   8     475 COMALLONGA,Roc       INFAN  E SINGLETRACK              04:12:294  04:07:538 - 04:07:538 a 00:12:204 

   9     488 SERRA,Oscar          INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        04:17:933  04:10:228 - 04:10:228 a 00:14:894 

  10     473 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                04:16:219  04:16:081 - 04:16:081 a 00:20:747 

  11     489 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        04:24:266  04:24:289 - 04:24:289 a 00:28:955 

  12     474 MORALES,Dani         INFAN  AEL                        04:35:298  04:28:670 - 04:28:670 a 00:33:336 

  13     479 GALISTEO,Daniel      INFAN  LA POMA CLUB ESPORTIU      04:27:955  04:29:196 - 04:29:196 a 00:33:862 

  14     478 AGUILAR,Noah         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        04:38:704  04:29:399 - 04:29:399 a 00:34:065 

  16     472 VIDAL,Ricard         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  05:03:017  04:44:012 - 04:44:012 a 00:48:678 

  17     485 BALLESTER,Ivan       INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL        04:52:696  04:46:094 - 04:46:094 a 00:50:760 

  18     484 LLORENS,Pau          INFAN  BMX ALCOI                  04:38:164  05:23:863 - 05:23:863 a 01:28:529 

  19     477 JOSE,Unai            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  05:06:773  06:56:946 - 06:56:946 a 03:01:612 

 

 Clasificación de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     400 HOSPITAL,Lluc        CADET  BGR-AMS                    03:43:248  03:36:832 - 03:36:832 a  

   2     402 MORENO,Armand        CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        03:41:283  03:38:972 - 03:38:972 a 00:02:140 

   3     436 ALCALA,Oriol         CADET  CYCLOSPHERA CLUB CICLISTA  03:50:063  03:43:176 - 03:43:176 a 00:06:344 

   4     403 MASSOUTIÉ,Mael       CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM  03:50:243  03:45:799 - 03:45:799 a 00:08:967 

   5     401 RODON DEL,Unai       CADET  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   03:44:983  03:47:817 - 03:47:817 a 00:10:985 

   6     414 BAIDEZ,Kai           CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        03:54:677  03:49:638 - 03:49:638 a 00:12:806 

   7     422 BASSAS,Martí         CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM  03:57:404  03:52:014 - 03:52:014 a 00:15:182 

   8     445 MIRALLES,OSCAR       CADET  LOOSE RIDERS TERUEL        08:31:283  03:54:289 - 03:54:289 a 00:17:457 

   9     411 LLUCH,Aicard         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  04:00:765  03:54:571 - 03:54:571 a 00:17:739 

  10     407 RODRÍGUEZ,Óscar      CADET  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM  03:58:784  03:56:180 - 03:56:180 a 00:19:348 

  11     431 CHICO,Tom            CADET  FREEMAN TEAM               03:56:455  03:56:226 - 03:56:226 a 00:19:394 

  12     404 FERNÁNDEZ,Iu         CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:08:309  04:01:553 - 04:01:553 a 00:24:721 

  13     405 CODINA,Marcel        CADET  CLUB CICLISME MANRESA BAG  04:02:183  04:02:128 - 04:02:128 a 00:25:296 

  14     408 CANTERO,Huc          CADET  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  04:03:599  04:06:690 - 04:06:690 a 00:29:858 

  16     418 ORTEU,Oriol          CADET  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  04:24:982  04:10:426 - 04:10:426 a 00:33:594 

  17     442 ROMERO,Naran         CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:36:449  04:12:823 - 04:12:823 a 00:35:991 

  18     444 LACANS,Andy          CADET  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C  04:17:544  04:13:014 - 04:13:014 a 00:36:182 

  19     406 GALISTEO,Samuel      CADET  LA POMA CLUB ESPORTIU      04:16:748  04:13:169 - 04:13:169 a 00:36:337 

  20     413 ROGER,Eduard         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:35:175  04:13:516 - 04:13:516 a 00:36:684 

  21     447 LOPEZ,MAX            CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:14:007  04:14:000 - 04:14:000 a 00:37:168 

  22     439 ANDREO,Adrià         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        05:55:324  04:14:057 - 04:14:057 a 00:37:225 

  23     412 COLLADO,Isaac        CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:22:693  04:14:291 - 04:14:291 a 00:37:459 

  24     425 IZQUIERDO,Asier      CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:17:704  04:17:170 - 04:17:170 a 00:40:338 

  25     435 CARREIRA,Eloy        CADET  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  04:31:514  04:18:585 - 04:18:585 a 00:41:753 

  26     423 GARRIGOS,Sacha       CADET  CANOHES AC 66              04:21:233  04:21:149 - 04:21:149 a 00:44:317 

  27     434 MÉNDEZ,Pablo Eloy    CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:17:854  04:21:225 - 04:21:225 a 00:44:393 

  28     428 PLANAS,Pol           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:28:863  04:23:124 - 04:23:124 a 00:46:292 

  29     433 RIUS,Arnau           CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:33:922  04:24:124 - 04:24:124 a 00:47:292 

  30     432 HALLÉ,Erik           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:40:696  04:25:148 - 04:25:148 a 00:48:316 

  31     415 BENET,Roger          CADET  COLLA PEDALADA JUNEDA CC   04:36:590  04:27:834 - 04:27:834 a 00:51:002 

  32     420 PRESTAMO,Carles Jona CADET  IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD  04:36:210  04:28:417 - 04:28:417 a 00:51:585 

  33     427 MARTINEZ,Ramon       CADET  FASTER WEAR TEAM CD        04:34:864  04:28:654 - 04:28:654 a 00:51:822 

  34     429 JIMENEZ,Marc         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:38:983  04:31:158 - 04:31:158 a 00:54:326 

  35     426 PRICE,Idan           CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:30:994  04:32:138 - 04:32:138 a 00:55:306 

  36     437 COMELLAS,Antoni      CADET  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  04:44:530  04:41:285 - 04:41:285 a 01:04:453 

  37     441 GARCIA,Aitor         CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        04:52:778  04:42:164 - 04:42:164 a 01:05:332 

  38     419 TERRADAS,Marçal      CADET  DONDA BIKES CLUB           04:09:856  04:43:480 - 04:43:480 a 01:06:648 

  40     421 JAROSO,Hugo          CADET  BTT LA GARRIGA CLUB        05:09:364  05:07:726 - 05:07:726 a 01:30:894 

  41     430 DESSENS,Gregory      CADET  CANOHES CAC 66             32:11:961  05:12:750 - 05:12:750 a 01:35:918 

  42     424 SALA,Guillaume       CADET  CANOHES AC 66              05:21:775  05:15:195 - 05:15:195 a 01:38:363 

  43     409 SAUQUILLO,Unai       CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:50:946  05:42:416 - 05:42:416 a 02:05:584 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 CUADRAT,Oriol        JUNIO  MONDRAKER CC               03:35:278  03:28:786 - 03:28:786 a  

   2     189 LINARES,Victor       JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:44:476  03:36:772 - 03:36:772 a 00:07:986 

   3     187 BARRACHINA,Ulises    JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:44:765  03:36:895 - 03:36:895 a 00:08:109 

   4     203 BALLESTER,Nacho      JUNIO  LOOSE RIDERS TERUEL        03:41:370  03:38:251 - 03:38:251 a 00:09:465 

   5     180 RODON DEL,Mika       JUNIO  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   03:41:354  03:38:501 - 03:38:501 a 00:09:715 

   6     207 MILESI,Samuel        JUNIO  MTB LES ANGLES             03:48:803  03:44:693 - 03:44:693 a 00:15:907 

   7     191 SUSI,Izan            JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  03:57:781  03:46:746 - 03:46:746 a 00:17:960 

   8     218 FINESTRES,Oscar      JUNIO  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  03:53:056  03:48:390 - 03:48:390 a 00:19:604 

   9     183 RIPOLL,Guillem       JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        08:05:559  03:48:487 - 03:48:487 a 00:19:701 

  10     196 MALAGÓN,David        JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        03:55:447  03:48:562 - 03:48:562 a 00:19:776 

  11     185 RIPOLL,Eduard        JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        03:53:054  03:50:979 - 03:50:979 a 00:22:193 

  12     212 BURDIO,Nicolas       JUNIO  EAMTB C.D.E.               03:57:470  03:51:614 - 03:51:614 a 00:22:828 

  13     188 ROVIRA,Martí         JUNIO  DINÀMICS MBS & MTB PERFOR  03:58:812  03:52:035 - 03:52:035 a 00:23:249 

  14     215 TERMENS,Pep          JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  03:55:713  03:52:339 - 03:52:339 a 00:23:553 

  15     211 HAMZA,Quentin        JUNIO  FREEMAN TEAM               03:59:275  03:52:785 - 03:52:785 a 00:23:999 

  16     194 BENEDICTO,Pol        JUNIO  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   04:14:085  03:58:523 - 03:58:523 a 00:29:737 

  17     190 CASAS,Gerard         JUNIO  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:09:702  04:00:012 - 04:00:012 a 00:31:226 

  18     217 MARESCH,Nil          JUNIO  GOLDEN BIKES CLUB CICLIST  04:11:332  04:00:857 - 04:00:857 a 00:32:071 

  19     192 MUR,Pol              JUNIO  MULTIBIKE LLEIDA CC        04:11:494  04:04:544 - 04:04:544 a 00:35:758 

  20     210 CASELLAS,Gerard      JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        04:15:133  04:05:226 - 04:05:226 a 00:36:440 

  21     193 MUR,Alex             JUNIO  MULTIBIKE LLEIDA CC        04:15:864  04:05:718 - 04:05:718 a 00:36:932 

  22     213 PEREZ,Gorka          JUNIO  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  04:20:306  04:07:781 - 04:07:781 a 00:38:995 



 
  23     184 CUENCA,Manel         JUNIO  BGR-AMS                    04:18:250  04:08:335 - 04:08:335 a 00:39:549 

  24     200 RUBAU,Teo            JUNIO  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  04:19:081  04:09:077 - 04:09:077 a 00:40:291 

  25     198 FERRER,Albert        JUNIO  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  04:17:748  04:09:303 - 04:09:303 a 00:40:517 

  26     219 ALONSO,Alex          JUNIO  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA   03:44:054  04:15:702 - 04:15:702 a 00:46:916 

  27     186 GARAY,Elendil Nathan JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        04:52:917  04:23:631 - 04:23:631 a 00:54:845 

  28     216 CASADO,Pau           JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        04:37:945  04:25:028 - 04:25:028 a 00:56:242 

  29     205 ROSAS,Izan           JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        04:18:542  04:29:144 - 04:29:144 a 01:00:358 

  30     206 CONCUSTELL,Alex      JUNIO  CLUB CICLISME MANRESA BAG  04:24:261  04:31:299 - 04:31:299 a 01:02:513 

  31     195 RAMOS,Marçal         JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:32:666  04:33:685 - 04:33:685 a 01:04:899 

  32     197 MIGUEL,Erik          JUNIO  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:52:619  04:41:886 - 04:41:886 a 01:13:100 

  33     204 AGULLANA,Angel       JUNIO  CANOHES AC 66              05:09:304  04:55:150 - 04:55:150 a 01:26:364 

  34     202 BELTRAN,Marcos       JUNIO  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    05:11:296  05:00:071 - 05:00:071 a 01:31:285 

  35     214 MELGAR,Bruno         JUNIO  BTT LA GARRIGA CLUB        04:14:842  05:06:369 - 05:06:369 a 01:37:583 

  36     208 SANCHEZ,Jordi        JUNIO  GSPORT CYCLING CLUB        03:55:454  05:31:410 - 05:31:410 a 02:02:624 

 

 Clasificación de : SUB.23-ELITS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 DAPRELA,Thibaut      ELITE  ROGUE RACINS SR SUNTOUR    03:23:482  03:22:546 - 03:22:546 a  

   2       1 JORBA,Ignasi         ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:35:089  03:30:336 - 03:30:336 a 00:07:790 

   3      18 TOMMASSO,Francardo   ELITE  ABETONE ANCILLOTI VITTORI  03:37:668  03:32:945 - 03:32:945 a 00:10:399 

   4       2 BOSCH,David          ELITE  IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AM  03:38:092  03:33:288 - 03:33:288 a 00:10:742 

   5      11 MORILLO,Ian          ELITE  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  03:35:608  03:34:043 - 03:34:043 a 00:11:497 

   6      41 MCURE,Alexandre      ELITE  --                         03:42:263  03:35:873 - 03:35:873 a 00:13:327 

   7      13 LLAUDÓ,Oriol         ELITE  DINÀMICS MBS & MTB PERFOR  03:41:438  03:35:988 - 03:35:988 a 00:13:442 

   8       3 TELL,Dani            ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  03:39:391  03:36:088 - 03:36:088 a 00:13:542 

   9       6 GONZALEZ,Adrian      ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:43:832  03:38:052 - 03:38:052 a 00:15:506 

  10       8 JORBA,Pau            ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:42:349  03:38:129 - 03:38:129 a 00:15:583 

  11       4 FONT,Pol             ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   03:44:294  03:38:920 - 03:38:920 a 00:16:374 

  12      15 COSTA,Pau            ELITE  BMX TERRASSA CLUB          03:50:494  03:40:158 - 03:40:158 a 00:17:612 

  13       7 GUERRERO,Oriol       ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    03:49:863  03:41:523 - 03:41:523 a 00:18:977 

  14      33 ARRUFAT,Aleix        ELITE  LOOSE RIDERS TERUEL        03:49:186  03:41:854 - 03:41:854 a 00:19:308 

  15      10 BERTRAN,Pau          ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:45:332  03:42:503 - 03:42:503 a 00:19:957 

  16      36 LÓPEZ-CERÓN,Alejandr ELITE  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA   03:47:274  03:42:839 - 03:42:839 a 00:20:293 

  17      40 BECCHIS,Filippo      ELITE  A.S.D BISALTA BIKE         03:47:577  03:42:962 - 03:42:962 a 00:20:416 

  18      35 GORINAS,Lucas        ELITE  VTT 4X DE COMBES           03:53:236  03:45:694 - 03:45:694 a 00:23:148 

  19      21 BUIDE,Lluis          ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC        04:19:176  03:46:358 - 03:46:358 a 00:23:812 

  20       5 TARRÉS,Aleix         ELITE  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  03:49:609  03:46:886 - 03:46:886 a 00:24:340 

  21      16 VILAREGUT,Aniol      ELITE  STARBIKE CLUB CICLISTA     03:53:699  03:49:133 - 03:49:133 a 00:26:587 

  22      30 BAK,Patryk Tomasz    ELITE  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  03:56:111  03:49:345 - 03:49:345 a 00:26:799 

  23      17 OLIVER,Arnau         ELITE  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  03:55:290  03:50:630 - 03:50:630 a 00:28:084 

  24      25 FREIXER,Gerard       ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:05:362  03:52:218 - 03:52:218 a 00:29:672 

  25      14 TORRADES,Biel        ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  03:59:048  03:55:412 - 03:55:412 a 00:32:866 

  26      29 NOHARET,Florian      ELITE  FREEMAN TEAM               04:03:306  03:57:335 - 03:57:335 a 00:34:789 

  27      42 RUBIO,Jorge          ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       04:14:858  03:59:346 - 03:59:346 a 00:36:800 

  28      31 ANDRES,Pablo         ELITE  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA   04:10:240  04:01:349 - 04:01:349 a 00:38:803 

  29      12 OCHANDO,Miguel       ELITE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  04:02:471  04:03:331 - 04:03:331 a 00:40:785 

  30       9 CASTILLÓN,Diego      ELITE  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  04:12:807  04:06:191 - 04:06:191 a 00:43:645 

  31      34 MILLAN,Marc          ELITE  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  04:13:892  04:09:166 - 04:09:166 a 00:46:620 

  32      27 LOPEZ,Jose Ramon     ELITE  BIKE POBLA C               04:23:461  04:11:318 - 04:11:318 a 00:48:772 

  33      23 RUIZ,Eric            ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   04:31:609  04:11:675 - 04:11:675 a 00:49:129 

  34      20 GASSOL,Oriol         ELITE  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:57:284  04:40:127 - 04:40:127 a 01:17:581 

  35      38 GILAVERT,Marc        ELITE  DOWNHILL CANTABRIA C.D.B.  05:20:145  05:28:187 - 05:28:187 a 02:05:641 

  36      26 GALERA,Victor        ELITE  ALCOVER CLUB CICLISTA      06:01:326  05:50:217 - 05:50:217 a 02:27:671 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     279 SPIESER,Luis         MA-30  CARUB RIDERS               03:39:924  03:36:254 - 03:36:254 a  

   2     276 HENAFF,Ivan          MA-30  LOURDES VTT                03:55:578  03:48:746 - 03:48:746 a 00:12:492 

   3     281 CASANOVA,Alex        MA-30  MONTORNES CLUB CICLISTA    03:54:701  03:49:510 - 03:49:510 a 00:13:256 

   4     271 CODINA,Oriol         MA-30  MARESME TROPICAL BIKE CLU  04:02:938  03:51:476 - 03:51:476 a 00:15:222 

   5     272 SOLA,Ramon           MA-30  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  03:59:832  03:54:162 - 03:54:162 a 00:17:908 

   6     278 MUÑOZ,Emaldi         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  04:04:501  03:56:424 - 03:56:424 a 00:20:170 

   7     282 CASTILLO,Luis Miguel MA-30  INDEPENDIENTE              04:03:899  03:58:593 - 03:58:593 a 00:22:339 

   8     286 VALLS,Daniel         MA-30  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  04:08:906  04:00:429 - 04:00:429 a 00:24:175 

   9     288 ORENGA,Daniel        MA-30  CICLOS DOMINGO CC          04:08:415  04:02:621 - 04:02:621 a 00:26:367 

  10     285 LAURENT,Ken          MA-30  SAHAMAN ST CLUB ESPORTIU   04:19:634  04:03:286 - 04:03:286 a 00:27:032 

  11     289 SCHIAVULLI,Samuele   MA-30  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  04:13:501  04:05:324 - 04:05:324 a 00:29:070 

  12     275 MARTIN,Sergio        MA-30  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  04:11:347  04:05:847 - 04:05:847 a 00:29:593 

  13     273 VILA,Marc Aureli     MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     04:15:844  04:06:636 - 04:06:636 a 00:30:382 

  14     277 SANTACRUZ,Rodrigo    MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  04:13:627  04:07:087 - 04:07:087 a 00:30:833 

  15     283 COSTA,Ferran         MA-30  STARBIKE CLUB CICLISTA     04:14:557  04:07:776 - 04:07:776 a 00:31:522 

  16     290 BELMONTE,Andres      MA-30  BTT LA GARRIGA CLUB        04:13:782  04:07:916 - 04:07:916 a 00:31:662 

  17     270 VALLS,Sergi          MA-30  TARTAREU CLUB CICLISTA     04:10:006  04:08:214 - 04:08:214 a 00:31:960 

  18     280 LENOIR,Gaetan        MA-30  CSO MILLAU                 04:34:392  04:25:352 - 04:25:352 a 00:49:098 

  19     274 NIETO,Jose Antonio   MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    04:44:780  04:39:130 - 04:39:130 a 01:02:876 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Clasificación de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     330 CANALS,Pasqual       MA-40  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  03:44:618  03:37:184 - 03:37:184 a  

   2     346 BARILARO,Albert      MA-40  ARFA CLUB CLICLISTA - RAW  03:45:268  03:39:823 - 03:39:823 a 00:02:639 

   3     334 VÁZQUEZ,Daniel       MA-40  BIKERS LLEIDA DOWNHILL TE  03:58:982  03:52:379 - 03:52:379 a 00:15:195 

   4     332 BLANCO,Alejandro     MA-40  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB  04:32:617  03:53:885 - 03:53:885 a 00:16:701 

   5     340 GARCIA,Juan Ignacio  MA-40  MONPEDAL CASTELLON CC      04:03:396  03:56:011 - 03:56:011 a 00:18:827 

   6     345 FORNELI,Roberto      MA-40  HUMMIBIKESCC               04:10:821  03:59:993 - 03:59:993 a 00:22:809 

   7     331 ESPADA,Santiago      MA-40  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:04:705  04:01:310 - 04:01:310 a 00:24:126 

   8     347 CHICO,Vincent        MA-40  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C  04:11:695  04:03:775 - 04:03:775 a 00:26:591 

   9     342 FERNANDEZ,Luis       MA-40  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  04:27:807  04:07:020 - 04:07:020 a 00:29:836 

  10     333 PEREZ,Jordi          MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    04:15:167  04:09:672 - 04:09:672 a 00:32:488 

  11     343 DONADO,Xavier        MA-40  RIUDARENES ESPORTS MUNTAN  06:12:098  04:13:231 - 04:13:231 a 00:36:047 

  12     341 BELLMUNT,Sergi       MA-40  RIERA BIKES CALELLA CLUB   04:22:874  04:15:903 - 04:15:903 a 00:38:719 

  13     337 COLINA,Carlos        MA-40  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:23:527  04:16:496 - 04:16:496 a 00:39:312 

  14     338 GARRIDO,Marc         MA-40  BTT LA GARRIGA CLUB        04:38:825  04:21:582 - 04:21:582 a 00:44:398 

  15     335 BALAGUE,Pau Marcel   MA-40  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  04:46:160  04:22:658 - 04:22:658 a 00:45:474 

  16     344 MARCON,Fabio         MA-40  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  04:16:666  04:25:844 - 04:25:844 a 00:48:660 

  17     339 GOMEZ,Alex           MA-40  BTT LA GARRIGA CLUB        04:49:075  04:44:876 - 04:44:876 a 01:07:692 

 

 Clasificación de : MASTERS - 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     388 BOSCASA,Santiago     MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB        04:16:830  04:04:539 - 04:04:539 a  

   2     380 LAGO,Jordi           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB        04:19:681  04:04:816 - 04:04:816 a 00:00:277 

   3     383 PRAT,Joan            MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  04:18:933  04:05:653 - 04:05:653 a 00:01:114 

   4     381 SERRA,Joan           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB        04:18:965  04:12:967 - 04:12:967 a 00:08:428 

   5     386 SANTAMARIA,Jesús     MA-50  RIERA BIKES CALELLA CLUB   04:21:032  04:15:436 - 04:15:436 a 00:10:897 

   6     387 ESCAYOLA,Josep       MA-50  X-RIDERS TEAM              04:26:659  04:19:828 - 04:19:828 a 00:15:289 

   7     384 SANCHEZ,Jose Luis    MA-50  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    04:25:704  04:21:975 - 04:21:975 a 00:17:436 

   8     385 PI,Xavier            MA-50  BGR-AMS                    04:37:285  04:27:230 - 04:27:230 a 00:22:691 

   9     390 MENDEZ,Oscar         MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB        04:24:572  04:28:377 - 04:28:377 a 00:23:838 

  10     382 AZNAR,Àngel          MA-50  BGR-AMS                    04:37:237  04:28:964 - 04:28:964 a 00:24:425 

 

 Clasificación de : FEMINES INFANTIL I CADET 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 LILJENGREN,Elin      F-CAD  BIKEFIX COMMENCAL          04:19:713  04:10:964 - 04:10:964 a  

   2     255 SERRA,Berta          FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  05:03:028  04:49:241 - 04:49:241 a 00:38:277 

   3     254 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NORTSPAINMT  05:38:078  05:25:123 - 05:25:123 a 01:14:159 

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIOR-SUB.23-ELITS-MASTERS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 POMÉS,Maria          F-S23  BTT LA GARRIGA CLUB        04:08:490  03:59:802 - 03:59:802 a  

   2     252 ELLECOSTA,Nadine     F-ELI  ABETONE ANCILLOTI VITTORI  04:10:558  04:03:459 - 04:03:459 a 00:03:657 

   3     250 PI,Mireia            F-S23  BGR-AMS                    04:19:746  04:12:976 - 04:12:976 a 00:13:174 

 

 Clasificación de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 SERRA,Berta          FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  05:03:028  04:49:241 - 04:49:241 a  

   2     254 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NORTSPAINMT  05:38:078  05:25:123 - 05:25:123 a 00:35:882 

 

 Clasificación de : FEMINES CADET 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 LILJENGREN,Elin      F-CAD  BIKEFIX COMMENCAL          04:19:713  04:10:964 - 04:10:964 a  

 

 Clasificación de : FEMINES SUB.23-ELITS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 POMÉS,Maria          F-S23  BTT LA GARRIGA CLUB        04:08:490  03:59:802 - 03:59:802 a  

   2     252 ELLECOSTA,Nadine     F-ELI  ABETONE ANCILLOTI VITTORI  04:10:558  04:03:459 - 04:03:459 a 00:03:657 

   3     250 PI,Mireia            F-S23  BGR-AMS                    04:19:746  04:12:976 - 04:12:976 a 00:13:174 


